
Gartner - Randers

Er du passioneret omkring planter – og har du grønne fingre og et godt kendskab til alt det grønne?
Kan du give blomster og planter den bedste pleje og trives du i en alsidig og energisk hverdag? Så
er stillingen som gartner hos os måske lige noget for dig!
Nu har du muligheden for at blive en del af åbningen af vores spritnye plantecenter i Randers. Her
får du ikke bare et job – du får indflydelse. Fra dag ét kan du være med til at præge indretningen,
opbygningen og de grønne omgivelser, som vores kunder kommer til at møde. Du bliver en vigtig
del af holdet, der skaber de første rammer og bidrager til at kickstarte et brag af en åbningsfest.
Billigblomst søger en ny, engageret og arbejdsom gartner Billigblomst har siden vores start i 2009
været på en udviklings- og vækst rejse og er i dag en af Danmarks hurtigst voksende detailkæder.
Vi åbnede vores 11. center i Fredericia i september 2024, og vi er ikke færdige med at vækste! 
Skynd dig at skrive en ansøgning og kom med på vores vækstrejse!
 
Vi tilbyder:
Du bliver en del af en sund og tryg arbejdsplads med en fri omgangstone, hvor faglighed og trivsel
står højt på agendaen. Medarbejderne er vores vigtigste ressource, og et af kardinalpunkterne hos
Billigblomst er, at det skal være sjovt at gå på arbejde, også når det går stærkt.
Derudover kan du nyde godt af:

Personalerabat●

Stærkt samarbejde i havecenteret ●

Varierende og dynamisk arbejdsdag ●

Ansættelsesvilkår efter 3F’s overenskomst●

 
I din hverdag kan du forvente:

Indretning af udendørsplantecenter●

Medbestemmende ift. indkøb af haveplanter●

Planlægning af sæsoner●

Vareopsætning●

Pasning af planter, samt vanding●

Kundekontakt og vejledning●

 
Du bliver en del af den daglige drift i Randers, der er tale om en stilling på 37 timer om ugen og da
vi har åbent alle årets dage, på nær d. 1. januar, indebærer det arbejde i weekender og på
helligdage. Arbejdet hos os er afvekslende og sæsonbetonet, så der vil i jobbet være mulighed for
udvikling og fornyelse.
 
Vores ønskeliste:

Du er vild med planter - og har et godt plantekendskab ●

Du er uddannet gartner med solid erfaring●

Du har kendskab til indkøb af haveplanter●

Du er arbejdsom og har rette kvalifikationer inden for området ●

Du er spontan, ihærdig og omstillingsparat●

 
Hvis du kan se dig selv i denne stilling, så send endelig en ansøgning via. nedenstående link. Har
du spørgsmål, er du velkommen til at kontakte vores Centerchef Carsten Rask Larsen på tlf. 31 71
60 55. Vi ser frem til at modtage din ansøgning, vi kigger dem løbende igennem, så søg i dag eller
senest d. 31/1-2026. 
Hvis du vil være med til at forme noget nyt og få stort ansvar fra starten, glæder vi os til at høre fra
dig!
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